ZARZADZENIE NR 723 )
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDANSKIEGO

z dnia 5 stycznia 2021 1.

w sprawie zinian w budzecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 2371 249 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009, o finansach publicznyeh (1j. Dz U, 22019,
Qg

>
Poz. 869 z pézn. zm. ), § 11 pkt. 3 14 Uchwaly Nr 254/XXX/2020 Rady Mieiskiej w Nowym Dworze Gdanskim
H Y J
zdnia 21 grudnia 2020 . zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zwigkszenia dochodéw budzetu gminy o kwotg 40.500,00 zt w tym dochaddw biezacych

o kwotg 40.300,00 zt wg zalacznika Nr 1.

2, Dokonuje sie zwigkszenia wydatkéw budzetu gminy o kwore 40.500,00 zt w tym wydatkdw bic
Ju sig ¢ 3 g o ¥ )

0 xwote 40.500,00 zt wg zalgeznika Np 2.

3. Dokenuje sig przeniesien wydaikdw budzetu gminy na rok 2021 wg zalgeznika Nr 3

§ 2. Ggoina kwota budzetu gminy na 2021r. po zmianach wynosi:

Dochiedy
W {vIn:
dochody biezgee
dochody majgtkowe
dotagje celowe na zadania ziecone
Przychody
Wydatld
Wty
Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe
na realizacje zadan zieconych

Rozehody

& 3. Zarzadzenie wehodzi w zycle z dniem podjecia.

el 2TE69CY-FTSE-4486-8A27-CFOZDASSTAGE, Podnisany

33.935.610,060

78.346.697.00

5.388.913,00

21.605.739,00
7.745.213,00
89.653.097,00

76.773.362,00

12.880.035,60

21.605.739,00
2.027.7726,00




Uzasadnienie

i. Dekonuje sic zwiekszenia dochoddow oraz wydatkéw budzetu gminy o kwotg 40.500,00 z tytulu nienaieznic
pobranych $wiadezefi pomocy spolecznej $wiadezenia wychowawcezego 1 swiadezef rodzinnych zwracanych do
Pomorskiego Urzedu Wojewdodzkiego.

2. Dokonuje sie przeniesien w planie wydatkdw budzetu gminy w dzialach: 757,801,926.

Ty

Id: 21 169C59-F75E-4486-8A27-CFO2ZDASSTAVE. Podpisany Strot |
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Buriisirza Nowego Dworu Gdanskiego
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